



5 mai 2020

Commande: CI0222647

Acheteur:

Yapo Gilles ADJE
no_phone
gilles_yapo@barry-callebaut.com

SOS BOULONNERIE

N°77 Rue des Forreurs, Treichville
01 BP 1262 ABIDJAN

Ivory Coast

Facturer à:

SACO - Usine de San Pedro
6 rue Pierre et Marie Curie
BP1045 01 ABIDJAN 01
COTE D'IVOIRE

Tel: 21 24 41 82

Télécopie:

Fournisseur 77053

No:

**Date de
Requise:**

13 mai 2020

We expect all our suppliers to observe and conform to the Barry Callebaut Supplier Code and relevant Sustainable Sourcing Policies, which form an integral part of this Purchase Order and can be found on <https://www.barry-callebaut.com/sustainability/governance/supplier-policies>.

Envoyer à: SACO, Usine de San Pedro, BP1817, SAN PEDRO, COTE D'IVOIRE

#	Article	No. Article Fournisseur	Description	Prix Unitaire	Qté Commandée	Total
1			TH M4X10	17,00	200 EA	3 400,00
		Remarques: PROFORMA DE1702366				
2			TH M5X15	17,00	200 EA	3 400,00
3			TH M6X20	21,25	500 EA	10 625,00
4			THM8X15	42,50	300 EA	12 750,00
5			THM10X25	93,50	500 EA	46 750,00
6			THM10X30	85,00	300 EA	25 500,00
7			THM10X50	123,30	300 EA	36 990,00
8			THM12X30	123,30	300 EA	36 990,00
10			THM16X80	497,30	300 EA	149 190,00